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TERASİT SPESİYALRENKLERUYGULAMA ÖNERİLERİ•  Renk üstün dekoratif özellikleriyle ev, ofis, işyeri gibi çok za‑man geçirilen mekanların dış cephelerinde,•  Örtücülüğü ve yüzeyden parçalanmama özelliğiyle , site, market, mağaza gibi açık alanlarda,•  Her türlü iç ve dış mekanlarda özellikle bahçe duvarları 
Apartman içleri, peyzaj düzenlemesi istenilen yerlerde de ‑koratif bir görünüm sağlar.•  Sıva, tuğla, betan gaz beton,beton panel vb.. yapı elemanlarının kullanıldığı iç ve dış yüzeylerde koruyucu ve dekoratif amaçla kullanılır.

Zemin Hazırlığı
KARA SIVA BETON ALÇI PANEL ESKİ DIŞ CEPHE BOYA ESKİ SENTETİK BOYA CAM TEKSTİLİ DUVAR KAĞIDIÇİMENTO LEVHA•  Kir,  yağ  kabarmış  tabakalardan  temizlenmiş  kuru  ve sağlam her zemine Gold Hazır Sıva uygulanabilir. Gold Hazır Sıvanın azami yarar elde edebilmesi,  için kara sıva, ham beton , çimento yüzeyler yapışmayı azaltıcı toz , kir ve yağdan arındırılmalı, •  Gold Hazır Sıva önce, uygulanacak malzemeye uygun renkte Gold Akr. Astar Boya ile astarlanması tavsiye edilir. Daha sonra Gold Hazır Sıva çelik mala ile uygulanıp plas ‑tik mala mile desen perdahı yapılır. Uygulama esnasında çeşitli sebeplerle malzemenin suyunu kaybetmesi duru‑munda uygun kıvama gelinceye kadar temiz su ilave edilir. Plastik mala ile yuvarlak, düşey veya yatay hareketlerle 

değişik desenler verilebilir. 

Ekipman

İÇ CEPHE SU

Çelik Mala

DIŞ CEPHE ASTARI

UYGULAMA SONRASIUygulama aletleri kullanımdan hemen sonra su ile yıkanmalıdır.

UYGULAMA
Uygulama sırasında ve takipeden 24 saat boyunca ortamın ve uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı takiben +5  Uygulama önc‑°C olmalıdır. esi Nano Clean İç cephe boya iyice karıştırılmalıdır. Nano Clean iç cephe boya hacimce en çok %10 temiz su ile inceltilerek fırça rulo veya püskürtme sistemi ile iki kat  Katlar arasında halinde uygulanır en az 6saat beklenmelidir. 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Gold 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AstarıSaten Alçı Akrilik Macun Dış 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Astarı Terasit
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